Директору ГБУ ЭБЦ «Следово»
                             Иванову А.М.

от_____________________________
 (ФИО)
__________________________________
__________________________________

(адрес по прописке)

__________________________________
тел._______________________________
заявление.

Прошу принять моего (мою)________________________

______________________________________________________
(ФИО полностью, дата рождения)
______________________________________________________,

ученика (цу) _____класса ______________школы ___________ ______________________________________________________ в летний профильный эколого – биологический лагерь труда и отдыха «Следово 2024» на смену АГРО (03.06.2024 – 14.06.2024). С правилами и распорядком дня лагеря ознакомлен (на).
Личная подпись                                                  Дата
	Директору ГБУ ЭБЦ «Следово»
                                 Иванову А.М.

от_____________________________
 (ФИО)
__________________________________
__________________________________

(адрес по прописке)

__________________________________

тел._______________________________
заявление.

Прошу принять моего (мою)________________________

______________________________________________________
(ФИО полностью, дата рождения)

______________________________________________________,

ученика (цу) _____класса ______________школы ___________ ______________________________________________________ в летний профильный эколого – биологический лагерь труда и отдыха «Следово 2024» на смену АГРО (03.06.2024 – 14.06.2024). С правилами и распорядком дня лагеря ознакомлен (на).
Личная подпись                                                  Дата